Respondeo distinguendo Majorem: dicit ordinem ad potentiam supernaturalem entative, & quantum ad substantiam, nego: supernaturalem accidentaliter, & per elevationem, concedo. Unde hoc argumentum solum probat, quod visio beatifica non dicit ordinem ad intellectum creaturæ, nudè sumptrum, & secundum sua naturalia consideratum, sed ut elevatum per lumen gloriae, quod est pars operatio quadam divinæ intellectualitatis, & dispositio necessaria prærequisita, ut uniatur essentia divina, ut speciei & forma intelligibili, sicut ante expostum.

Obj.